ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01» апреля 2019 г.                                                          № 32-пг
                                               с. Бурхун

О присвоении адреса образуемому земельному участку

Руководствуясь, ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ  ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской Федерации» ,Уставом муниципального образования  Бурхунского сельского поселения, постановлением «Об утверждении административного регламента предоставление  муниципальной услуги «Присвоение (изменение ,аннулирование) адресов объектам недвижимого имущества на территории Бурхунского сельского поселения»№-16-пг от 08.06.2015г,

                                                                   ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формируемому земельному участку(кадастровый квартал 38:15:040201:ЗУ4) общей площадью 856 кв.м. из земель  населенных пунктов , присвоить следующий адрес: Российская Федерация Иркутская область, Тулунский район, Бурхунское МО, д.Паберега , пер. Нагорный автомобильная дорога.

2. Опубликовать настоящие постановление в газете «Бурхунский информационный вестник» и  разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Главы Бурхунского
сельского поселения                                                                В.А.Степанченко

	ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Бурхунского сельского поселения

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«01» апреля 2019 г.                                          № 35-пг

	с.Бурхун

	[bookmark: _GoBack]

	«об установлении вида разрешенного
 использования земельного участка»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Бурхунского сельского поселение»,

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Формируемому земельному участку (38:15:040201:ЗУ4) общей площадью 856 кв.м., из земель населённых пунктов, расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Тулунский район, д.Паберега, пер. Нагорный, установить вид разрешенного использования   «для автомобильной дороги местного значения»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Бурхунский информационный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Бурхунского сельского поселения.

Глава Бурхунского
сельского  поселения                                                 В.А.Степанченко